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DE LOS LLANOS (FASE 1) PROYECTO FCARN 23 1507 2014

FI

ECHA 21 DE DICIEMBRE DE 2014

Se
en
de
cun

Cor
aju
Ser
hay
pla

Alfi

y Pg
lae

estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
a Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079
014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
nplimiento.

nstituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
sten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
an descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de
0.

nal de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen
or qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara
xistencia de los documentos que son motivo de rechazo.

NUEVOS RECURSOS LTDA NR LTDA

Carta de presentacion de la oferta FOLIO 3Y 4 CUMPLE
Certificado de Existencia y Representacion Legaly Cedulade | FOLIO 5 Y 6 NO
Ciudadania CUMPLE
Registro Mercantil y Cedula de Ciudadania NO APLICA
Constitucién de Unién Temporal o Consorcio NO APLICA
Manifestacién de interés en el proceso de seleccion FOLIO 20

Verificada la existencia de los documentos objeto de rechazo por ser estos insubsanables,

se procedio a adelantar la segunda fase de la evaluacion, correspondiente a la Verificacion
de los documentos soportes de la propuesta, ast:
| 0 FOLIO 16, 17 y 18
Garantia de seriedad de la oferta CUMPLE
Registro Unico Tributario FOLIO 7 CUMPLE
Libreta Militar NO APLICA
Canstancia de Cumplimiento Aportes Sistema General de

Se

FOLIO 14 CUMPLE

guridad Social.
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Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General de la | FOLIOS 11 Y 12
Nacion CUMPLE

Certificacion Boletin de Responsables Fiscales Contraloria
General de la Reptblica ROLIC 12 GUMELE

Fdrmato Unico de Hoja de Vida DAFP FOLIO 19 CUMPLE

DECISION: Teniendo en cuenta que en el certificado de existencia y representacion legal
del proponente no determina la venta de equipos de LABORATORIO en ese orden de
ideas no cumpliria con el objeto social definido en el presente pliego de condiciones por
lo|que se declara como NO CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en
el|Pliego de Condiciones.
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OBJETO PROGRAMA DE INGENIERIA AGRONOMICA DE LA UNIVERSIDAD

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LOS LABORATORIOS DEL

DE LOS LLANOS (FASE 1) PROYECTO FCARN 23 1507 2014
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estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
a Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079
2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
nplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
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sten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
an descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de
NO.

nal de la evaluacién hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen
or qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara
xistencia de los documentos que son motivo de rechazo.

ANALYTICA S.A.S

FOLIO 3Y 4 CUMPLE

Carta de presentacion de la oferta

Certificado de Existencia y Representacion Legal y | FOLIO 29 A 36 CUMPLE
Cedula de Ciudadania

Registro Mercantil y Cedula de Ciudadania NO APLICA
Constitucion de Unién Temporal o Consorcio NO APLICA
Manifestacidn de interés en el proceso de seleccion | FOLIO 5

Ver

ficada la existencia de los documentos objeto de rechazo por ser estos insubsanables,

se procedié a adelantar la segunda fase de la evaluacion, correspondiente a la Verificacion

de los documentos soportes de la propuesta, asi:
Garantia de seriedad de la oferta FOLIO 18 CUMPLE ]
Registro Unico Tributario FOLIO 8 CUMPLE
Libreta Militar NO APLICA
Canstancia de Cumplimiento Aportes Sistema General
de|Seguridad Social. FOLIG 16.6lIMPLE
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ﬁ;tggﬁdentes Disciplinarios Procuraduria General de la FOLIOS 85 Y 86 CUMPLE
Certificacion Boletin de Responsables Fiscales

Contraloria General de la Republica FOLIO B8 CUMPLE
Formato Unico de Hoja de Vida DAFP FOLIO 90 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de

|g propuesta.
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Profasional Evaluador Jur
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